PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO, AVISO DE RETIFICAÇÃO -A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO – 3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO
Nº. PMSG/CPL/082/2018 - TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À AMPLIAÇÃO E REFORMA DA ACADEMIA DE SAÚDE, NO DISTRITO DE
GUARDA DOS FERREIROS, NESTE MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
RETIFICA-SE A DATA PARA O CRC (CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL), PODENDO SER FEITO
ATÉ DIA 05/10/2018. RETIFICAÇÃO COMPLETA DISPONÍVEL NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GOTARDO/MG (WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR). INFORMAÇÕES: TEL.: (34) 3671-7127 OU E-MAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM.

Publicado em: 01/10/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org